
 
 

 

Repertorio generale n.2657 

 

 

 

 

 

COMUNE DI ORTONA 
Medaglia d’Oro al Valore Civile 

PROVINCIA DI  CHIETI 
  

Verbale di deliberazione della 

Giunta Comunale 
Seduta del 09 ottobre 2014  n. 191 

 

OGGETTO:  Concessione dell’utilizzo del Palazzetto dello Sport di Ortona in via esclusiva 

all’Associazione Sportiva Sieco Service Impavida Pallavolo per la stagione 

agonistica 2013-2014. Rettifica delibera G.C. n. 190 del 20.09.213. Atto di 

indirizzo. 

 

 

L’anno duemilaquattordici  il giorno 09 del mese di ottobre  alle ore 14:00 nella sede comunale in 

via Cavour, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale sotto la Presidenza del  

Sindaco, Dr. Vincenzo d’Ottavio. 

 

Sono presenti gli Assessori: 

   

  1. Sig.    Michele               BOMBA 

  2. Sig.    Gianluca             COLETTI 

  3. Sig.ra  Lea                     RADICO 

        4. Sig.     Roberto              SERAFINI 

 

 Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, comma 4, 

lettera a) del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267) il Segretario Generale Dott.ssa Mariella Colaiezzi. 

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita 

i presenti a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTA la propria delibera n.190 del 20.9.2013 con la quale il Comune di Ortona approvava i criteri 

di utilizzo del palazzetto dello Sport di Ortona concedendone l’utilizzo in via esclusiva 

all’Associazione Sportiva Sieco Service Impavida Pallavolo per lo svolgimento dell’attività 

 



agonistica per la stagione 2013-2014, per gli allenamenti mattutini e pomeridiani della prima 

squadra e minori oltre che per le gare ufficiali, domenicali o infrasettimanali con la previsione che 

la Società avrebbe dovuto versare il canone dovuto per gli accessi come da regolamento e tariffe 

comunali; 

 RILEVATO che la previsione relativa al versamento, per l’uso dell’impianto sportivo, della tariffa 

secondo le modalità previste dal Regolamento comunale risulta erroneamente inserito nel testo del 

provvedimento poiché l’Amministrazione Comunale aveva diversamente concordato con detta 

Società, prevedendo per tale uso il versamento di una somma omnicomprensiva pari ad €.20,000 

per l’intera stagione sportiva 2013 - 2014; 

RITENUTO dover provvedere in  merito rettificando il citato provvedimento; 

A voti unanimi; 

DELIBERA 

1)-  per la motivazione esposta in premessa, di rettificare la deliberazione della Giunta comunale n. 

190 del 20 settembre 2013, modificando, nel dispositivo della stessa, il punto 1) alinea due che 

testualmente si riporta: 

- L’Impavida si impegna a versare al Comune quanto dovuto per gli accessi come da regolamento e 

tariffe comunali; 

 

con il seguente: 

 

- L’Impavida si impegna a versare al Comune, in dipendenza della concessione dell’utilizzo di tale 

impianto sportivo per la stagione agonistica 2013 – 2014, la somma omnicomprensiva di € 20,000;  

 

2)- dare incarico ai dirigenti competenti di provvedere per l’attuazione del presente provvedimento. 

 

La Giunta comunale, con separata votazione unanime espressa per alzata di mano, dichiara la 

presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del T.U.E.L. 

approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n° 267. 

 

 
ILSEGRETARIO GENERALE 

 F.to M. COLAIEZZI  

IL PRESIDENTE 

F.to  V. d’OTTAVIO 

L’ASSESSORE ANZIANO 

F.to R. SERAFINI 

 

 

La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Ortona – 

www.comune.ortona.chieti.it – e vi rimarrà per 15 giorni interi e consecutivi. 

 

Ortona, 14 ottobre  2014 

IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to M. COLAIEZZI 

 

 

La suestesa deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile. 

 

Ortona, 14 ottobre   2014 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to M. COLAIEZZI 


